

رئیس مرکز جذب اعضای هیئت علمی وزارت علوم خبر داد

جذب ۱۲۰۰ عضو هیئت علمی در فراخوان شهریور ۹۴

رئیس مرکز جذب اعضای هیئت علمی وزارت علوم جزئیات فراخوان جذب شهریورماه ۹۴ را تشریح کرد.
حجت الاسلام محمدرضا رضوان طلب در گفتگو با مهر با اشاره به فراخوان جذب اعضای هیئت علمی در شهریور ۹۴ گفت: در فراخوان جذب شهریورماه، حدود ۳۰ هزار نفر ثبت نام کردند و در غربالگری اولیه حدود ۷ هزار نفر فاقد شرایط اساسی شناخته شده و پرونده آن‌ها کنار گذاشته شد. وی ادامه داد: در بررسی پرونده‌ها تقریباً تعداد ۱۹ هزار و ۳۳۵ پرونده ارائه شد که بعد از بررسی مدارک تفصیلی، ۲ هزار و ۶۹۴ پرونده باقی ماند که اکنون پرونده یک هزار و ۱۵۹ نفر به کارگروه صلاحیت علمی ارسال شده و پرونده ۵۰ نفر نیز برای استعلام و تحقیق ارسال شده است.
رئیس مرکز جذب اعضای هیئت علمی افزود: اعلام نیاز دانشگاه‌ها نیز بر روی سایت مرکز جذب ۵ هزار و ۹۲۴ نفر اعلام شده که مرکز جذب فقط یک هزار و ۲۰۰ نفر از این اعلام نیازها را معتبر تلقی کرده و به دانشگاه‌ها سهمیه اختصاص داده است.
وی ادامه داد: بنابراین ما در نهایت در فراخوان جذب اعضای هیئت علمی شهریور ۹۴ تنها می‌توانیم ۱۲۰۰ نفر از ۱۹ هزار نفر را پذیرش کنیم.

توسط معاون راهبردی قوه قضائیه مطرح شد

انتقاد از آمار جذب قضات در برنامه ششم توسعه

ذوالقدر با اشاره به برنامه ششم توسعه و پیش‌بینی جذب قضات در لایحه پیشنهادی دولت گفت: در لایحه پیشنهادی تعداد جذب سالیانه قضات ۵۰۰ نفر عنوان شده که این رقم به نسبت سال گذشته کاهش یافته است.
محمدباقر ذوالقدر در گفت‌وگو با خبرگزاری میزان، با اشاره به برنامه ششم توسعه و پیش‌بینی جذب قضات در لایحه پیشنهادی دولت اظهار کرد: تعداد در نظر گرفته شده در این برنامه به منظور جذب قضات کافی نیست.
وی ادامه داد: در لایحه پیشنهادی تعداد جذب سالیانه قضات ۵۰۰ نفر عنوان شده که این رقم به نسبت سال گذشته کاهش یافته است.
معاون راهبردی قوه قضائیه در پایان گفت: با توجه به کمبود کادر قضایی در تلاشیم که این مقدار افزایش یابد.

فانم مقام دانشگاه پیام نور:

به دنبال راه حل برای تبدیل وضعیت اعضای هیئت علمی مشروط هستیم

فانم مقام دانشگاه پیام نور درباره تبدیل وضعیت اعضای هیئت علمی پیمانی و پیمانی مشروط این دانشگاه گفت: هر چه قدر که کارهای پژوهشی و رزومه اعضای هیئت علمی بیشتر باشد، به تعیین وضعیت و پرونده آنان کمک می‌کند.
به گزارش ایسنا، احمد اکبری در اختتامیه همایش اعضای هیئت علمی و ائمه جماعات دانشگاه پیام نور که در تالار رازی دانشگاه علوم پزشکی مشهد برگزار شد، درباره تبدیل وضعیت اعضای هیئت علمی مشروط، اظهار کرد: ما برای تک‌تک شما می‌جنگیم و وقت می‌گذاریم اما پرونده شما نیز باید قابل دفاع باشد؛ به دنبال راه حل برای تبدیل وضعیت اعضای هیئت علمی هستیم.
وی در پاسخ به مطالبه یکی از حاضران در جلسه درباره اینکه بررسی صلاحیت علمی اعضای هیئت علمی دانشگاه باید قبل از ثبت نام صورت می‌گرفت، نه اکنون؛ تاوان اینکه وزارت و علوم و دانشگاه پیام نور باهم مشکل دارند را نباید اعضا بدهند، تأکید کرد: وزارت علوم و دانشگاه پیام نور به هیچ عنوان باهم مشکل ندارند بلکه ما یک شورای راهبردی تشکیل دادیم و از بیشترین ظرفیت کشور برای حل مشکلات دانشگاه پیام نور استفاده می‌کنیم.

معاون وزیر بهداشت با اشاره به برنامه‌های یوم‌الله دهه فجر خبر داد:

پایگاه‌های سلامت برای ۹۰۰۰ فارغ التحصیل فرصت شغلی ایجاد می‌کنند

معاون بهداشت وزیر بهداشت با اشاره به راه‌اندازی ۲۸۷۵ پایگاه و مرکز جامع سلامت هم‌زمان با یوم‌الله دهه فجر گفت: با فعالیت این پایگاه‌ها و مراکز خدمات سلامت از طریق برون‌سپاری برای ۹۰۰۰ نفر فارغ‌التحصیل یکبار، شغل ایجاد می‌کنیم.
به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، دکتر علی‌اکبر سیاری در مراسم افتتاح ۲۸۷۵ پایگاه و مرکز خدمات سلامت جامع گفت: امیدواریم در دهه فجر وزارت بهداشت بتواند با افتتاح مراکز پایگاه‌های سلامت جامع به فرمایشات امام راحل و مقام معظم رهبری درباره فقرزدایی و محرومیت‌زدایی عمل کند و به این ترتیب از چهره‌های پنهان در حاشیه‌های شهرها نقاب برداریم.
وی با اشاره به تاریخچه‌ای درباره اجرای طرح تحول



بهداشت افزود: در سال ۹۲ و در فاز نخست مطالعات طرح تحول بهداشت را آغاز و آن را طراحی کردیم، این طرح را نیز از محروم‌ترین مردم یعنی روستاییان آغاز کردیم؛ در فاز دوم، حاشیه شهرها و شهرهای زیر ۵۰ هزار نفر جمعیت را تحت پوشش قرار دادیم. برای سال ۹۵ نیز برنامه‌ریزی‌مان آن است که تمام مردم ایران خدمات نوین سلامت را با توجه به نیازهای جدید سلامتی، دریافت کنند.
معاون بهداشت وزیر بهداشت با اشاره به عوامل تهدیدکننده سلامت جامعه از جمله آسیب‌های اجتماعی و بیماری‌های غیر واگیر ادامه داد: در نظام نوین ارائه خدمات سلامت برای هر ۱۲ هزار و ۵۰۰ نفر یک پایگاه سلامت ایجاد خواهد شد. همچنین به ازای هر ۲۵ تا ۵۰ هزار نفر جمعیت نیز یک مرکز جامع خدمات سلامت

معاون وزارت ورزش و جوانان:

در بخش استخدام وزارت ورزش و جوانان باید به بانوان توجه ویژه داشت

معاون حقوقی، پارلمانی و امور استان‌های وزارت ورزش و جوانان اظهار کرد: در بعد قهرمانی و همگانی برنامه‌ریزی خاصی در حوزه ورزش بانوان انجام شده و می‌توان گفت نگاه جدیدی در حوزه ورزش بانوان بر کشور حاکم شده است. وی به ضرورت رفع کمبود نیروی انسانی در ادارات کل ورزش و جوانان در سراسر کشور اشاره کرد و گفت: در برخی از شهرستان‌ها حتی یک نفر هم استخدامی ندارند و باید برای حل این موضوع بررسی‌های لازم انجام شود.
معاون حقوقی، پارلمانی و امور استان‌های وزارت ورزش و جوانان اظهار کرد: در شورای معاونین وزارت

معاون حقوقی، پارلمانی و امور استان‌های وزارت ورزش و جوانان اظهار کرد: در بعد قهرمانی و همگانی برنامه‌ریزی خاصی در حوزه ورزش بانوان انجام شده و می‌توان گفت نگاه جدیدی در حوزه ورزش بانوان بر کشور حاکم شده است. وی به ضرورت رفع کمبود نیروی انسانی در ادارات کل ورزش و جوانان در سراسر کشور اشاره کرد و گفت: در برخی از شهرستان‌ها حتی یک نفر هم استخدامی ندارند و باید برای حل این موضوع بررسی‌های لازم انجام شود.
معاون حقوقی، پارلمانی و امور استان‌های وزارت ورزش و جوانان اظهار کرد: در شورای معاونین وزارت

هم‌زمان با آغاز ایام الله دهه فجر

ثبت نام پرداخت وام اشتغال به دانشجویان و فارغ التحصیلان رشته‌های مهارت محور آغاز شد

رئیس صندوق رفاه دانشجویان از اعطای وام اشتغال به دانشجویان و فارغ‌التحصیلان رشته‌های مهارت محور هم‌زمان با آغاز ایام الله دهه فجر خبر داد.
مهندس ذوالفقار یزدان مهر در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به جلسه اخیر هیئت‌انای صندوق رفاه

نگاهی دیگر

کاهش ساعات کار زنان، فرصت یا تهدید؟

نمایندگان مجلس شورای اسلامی روز دوشنبه ۱۲ بهمن‌ماه با کلیات لایحه‌ای موافقت کردند که براساس آن ساعات کار بانوان شغل دارای شرایط خاص به ۳۶ ساعت در هفته کاهش می‌یابد. موافقان این لایحه که ارائه آن به ماه‌های آخر دولت دهم برمی‌گردد بر این باورند که از این طریق گامی در جهت تعالی خانوادگی برداشته و این امر می‌تواند پیامدهای مثبتی برای وضعیت زنان و به‌ویژه زنانی که در شرایط خاص هستند داشته باشد.

امانگامی به این لایحه از دریچه‌ای دیگر نشان می‌دهد که اجرای آن در عمل می‌تواند نتایجی به همراه داشته باشد که نه تنها پیامدهای مثبتی برای این گروه ندارد، بلکه می‌تواند در عمل به کاهش حضور آن‌ها در بازار کار منجر شود؛ زیرا دیگر کارفرمایان رغبتی برای جذب این زنان نخواهند داشت.

از طرف دیگر ممکن است به دلیل مشکلات معیشتی گروهی از بانوان داشتن فرزند را به خاطر حضور در بازار کار به تأخیر اندازند که نتیجه آن در تضاد با سیاست‌های جمعیتی کشور ابلاغی از جانب مقام معظم رهبری است.

قطعاً کاهش ۸ ساعت از ساعات کار یک نیرو در سازمان‌ها به کاهش بهره‌وری و زیان مالی آن‌ها خواهد انجامید در این صورت بهتر است به جای تحمل چنین زیان‌هایی با ایجاد شرایط رفاهی، توجه به‌نظام تأمین اجتماعی و بالا بردن سطح زندگی خانواده‌ها شرایط به گونه‌ای گردد که بنیان‌های خانوادگی تحکیم شود و نیروهای فعال، استعدادها را در راه خدمت به میهن اسلامی به کار گیرند.

امین بلندهمت

آگهی استخدام

شرکت انتقال داده های آسیاتک در سال ۱۳۸۲ به منظور ارائه خدمات نوین در صنعت IT، تاسیس و با ایجاد زیر ساخت های مناسب، جذب نیروهای متخصص، مشارکت با شرکت های بین المللی و ارائه سرویس هایی چون اینترنت پر سرعت، پهنای باند و شبکه های خصوصی مجازی توانسته است عنوان اپراتور برتر صنعت IT و PAP را در سال ۱۳۹۲ به خود اختصاص دهد. در این راستا، این شرکت جهت تکمیل و توسعه نیروی انسانی مورد نیاز خود جهت استخدام در پست های سازمانی زیر دعوت به همکاری می نماید.

۱	کارشناس ارشد پروپوزال نویسی حداقل مدرک کارشناسی ارشد در رشته های MBA، مدیریت اجرایی و مهندسی صنایع حداقل ۵ سال سابقه کاری مرتبط	در رشته های MBA، مدیریت اجرایی و مهندسی صنایع، تسلط به مطالعات بازار، اقتصادی، مالی و فنی در حوزه امکان سنجی (Feasibility studies)، تسلط به اصول تجاری پروپوزالهای تجاری تسلط به قوانین مرتبط، حوزه تجارت ICT، تسلط به اصول آیین نگارشی فارسی و گرامر انگلیسی، تسلط به زبان انگلیسی و محاوره آن
۲	کارشناس طراحی و تبلیغات حداقل مدرک کارشناسی حداقل ۳ سال سابقه کاری مرتبط	ترجیحاً رشته های گرافیک و طراحی دیجیتال، تسلط به نرم افزار های: Photoshop, Corel Draw, Illustrator
۳	کارشناس توسعه شبکه فروش حداقل مدرک کارشناسی مدیریت بازرگانی، صنایع، مخابرات، کامپیوتر حداقل ۳ سال سابقه کاری مرتبط	جنسیت: آقا آشنایی کامل با: بازاربایی و مذاکره جهت جذب نماینده ایجاد و توسعه شبکه فروش موثرگی و مستقیم تسلط به مباحث بازاریابی و فروش و توزیع موثرگی فن بیان مناسب ارتباط موثر مناسب ظاهر مناسب قابلیت ماموریت تهران و شهرستان
۴	کارشناس سیستم ها و روش ها حداقل مدرک کارشناسی ترجیحاً رشته های مهندسی صنایع، مدیریت و IT حداقل ۳ سال سابقه کاری مرتبط	آشنایی با: استاندارد های کیفیت سری 9000 و 14000 استانداردهای سری 20000 و 27000 سیستم های مدیریت ارتباط با مشتریان ISO 100001-4 5S مدل CRA مدل تعالی منابع انسانی مدل تعالی سازمانی مدل جایزه ملی کیفیت
۵	کارشناس فروش نمایندگان حداقل مدرک کارشناسی مدیریت بازرگانی، صنایع، مخابرات، کامپیوتر حداقل ۳ سال سابقه کاری مرتبط	جنسیت: آقا و خانم آشنایی کامل با: برنامه ریزی و توسعه فروش نماینده انجام امور مربوط به فروش نماینده انجام تبلیغات شهرستان ها برگزاری نمایشگاه های شهرستانها-بازرسی نماینده ها و... برگزاری سمینارهای آموزشی تسلط به مباحث بازاریابی و فروش و توزیع موثرگی فن بیان مناسب ارتباط موثر مناسب ظاهر مناسب قابلیت ماموریت تهران و شهرستان

متقاضیان گرامی میتوانند با مراجعه به سایت www.Asiatech.ir (استخدام) نسبت به تکمیل فرم های مربوطه اقدام نمایند. شایان ذکر است درج کد شغل در subject ایمیل ارسالی الزامی میباشد.

دعوت به همکاری

شرکت داداش برادر (آیدین) جهت مرکز پخش تهران برای مشاغل ذیل دعوت به همکاری می نماید:

ردیف	عنوان شغل	شرایط
۱	کارمند حسابداری	آقا - حداکثر سن ۳۰ سال - دارای مدرک تحصیلی لیسانس حسابداری - توانایی معرفی ضامن معتبر - ساکن تهران
۲	فروشنده و بازاریاب	آقا - حداکثر سن ۳۲ سال - دارای مدرک تحصیلی دیپلم یا بالاتر - توانایی معرفی ضامن معتبر - ساکن تهران
۳	کاگر انبار	آقا - حداکثر سن ۲۸ سال - دارای مدرک تحصیلی دیپلم - توانایی معرفی ضامن معتبر - ساکن تهران

● متقاضیان جهت تکمیل فرم استخدام و انجام مصاحبه همه روزه از ساعت ۹ الی ۱۴ به همراه یک قطعه عکس به آدرس: تهران- بزرگراه فتح - خیابان فتح ۱۵ - پلاک ۱۴ شرکت داداش برادر - مرکز پخش تهران مراجعه فرمایند.

آگهی استخدام

شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند به منظور تامین نیروی انسانی مورد نیاز خود طبق ضوابط استخدام نیروی انسانی در صنعت نفت و از محل تایید مجوز شماره ۱۶۸۹۲۱ مورخ ۱۳۹۴/۷/۱۹ معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی ریاست جمهوری، تعداد ۲۰۰ نفر از داوطلبان بومی استان مرکزی واجد شرایط و علاقمند به خدمت در مقاطع، رشته و گرایش‌های تحصیلی ذکر شده در جدول ذیل را از طریق برگزاری آزمون علمی (کتبی)، مصاحبه فنی / تخصصی و روانشناختی، انجام مراحل گزینش و طب صنعتی، برای خدمت در شهرستان شازند استان مرکزی به صورت پیمانی استخدام می نماید. داوطلبان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص جزئیات و شرایط استخدام و همچنین ثبت نام در آزمون استخدامی از تاریخ ۹۴/۱۱/۱۲ لغایت ۹۴/۱۱/۲۲ به سایت www.ikorc.ir مراجعه نمایند.

«مقاطع و رشته‌های تحصیلی مورد نیاز»

مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	گرایش	تعداد مورد نیاز	
			مرد	مرد/زن جمع
کارشناسی	مهندسی مکانیک	سیالات، جامدات، تاسیسات حرارتی و برودتی، ماشین‌آلات، ساخت و تولید	۱۲	-
	مهندسی شیمی	شیمی، پالایش، گاز، پتروشیمی، صنایع پتروشیمی، طراحی فرایندهای صنعت نفت	۴۱	-
	مهندسی برق	گرایش قدرت	۹	-
		الکترونیک، کنترل، ابزار دقیق، کنترل و ابزار دقیق	۴	۲
	مهندسی ایمنی صنعتی	مهندسی ایمنی صنعتی، مهندسی ایمنی با گرایش‌های بازرسی فنی، حفاظت فنی	۱	۱
مهندسی بهداشت حرفه‌ای	-	-	۱	-
جمع			۶۷	۴
کارشناسی	شیمی	تمامی گرایش‌ها به جز صنایع غذایی، صنایع قندسازی و صنایع تولید رنگ، کاغذ	۹۴	-
	مکانیک	تمامی گرایش‌ها به جز نقشه‌کشی صنعتی، صنایع اتومبیل، مکانیک خودرو، تاسیسات بهداشتی	۳۵	-
	جمع	جمع	۱۲۹	-
جمع کل			۱۹۶	۴